
甘肃普安康药业有限公司灭活罂粟籽成品双层纸纱复

合包装袋采购供应商入围项目

入围公示

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。

2024 年 01 月 31 日

项 目 名 称
甘肃普安康药业有限公司灭活罂粟籽成品双层纸纱复合

包装袋采购供应商入围项目
招标编号 GZ2401004-GSPAKY

招 标 人 甘肃普安康药业有限公司
招标人联系
人及电话

吴经理 13519691888

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

王经理 0931-2909706

开 标 时 间 2024 年 01 月 26 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台第四会议室

公示开始时间 2024 年 01 月 31 日 18:00 时 公示结束时间 2024 年 02 月 03 日 18:00 时

入围信息

标段 排名 中标候选人名称
投标单价
（元）

货物名称
型号规格

或主要技术参数
总得分

一
标段

1
兰州方正包装有

限责任公司
5.40

灭活罂粟籽成品
双层纸纱复合包

装袋

响应招标文件 69.11

2
临洮嘉豪包装制

品有限责任公司
5.00 响应招标文件 67.57

3
兰州锦荣印刷有

限公司
5.50 响应招标文件 66.63


